
6.9.
pátek 

19.00 h

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY         
Celovečerní film Zápisník alkoholičky vypráví 
dramatický příběh mladé ženy bojující se závis-
lostí na alkoholu. Hlavní hrdinkou (byť se jako 
hrdinka mnohdy nepůsobí) je mladá mamin-
ka, která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu 
a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. 
Jak těžké je si problém s pitím přiznat? 
drama (ČR), 92 minut   

7.9.
sobota 

19.00 h

VLNY        
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže 
napínavé a doposud utajené příběhy novinářů 
Československého rozhlasu. Na konci 60. let, 
kdy zněl z rádiových vln rokenrol a studentské 
revolty měnily svět, nastoupí starší z bratrů do 
prestižní redakce rozhlasu. Ve víru událostí pů-
jde však brzy všem o život... Film je inspirován 
skutečným příběhem skupiny novinářů.
drama (ČR), 131 minut   

20.9.
pátek 

19.00 h

KONEC SVĚTA        
Konec světa je originálním příběhem dědy, syna ruských šlechticů a jeho 
devítiletého vnuka Tondy. Silným příběhem ze složité doby kolem roku 1968. 
Je to vyprávění plné kontrastů,  ať už jde o vztah mezi tím, co obnáší dědův 
bohatý život a Tondovou bezprostřední dětskou přítomností, nebo mezi poezií 
a jemným humorem a dramatickými situacemi vojenské okupace. Či obecně 
mezi každodenními starostmi jedince a tlakem velkých dějin...
drama (ČR), 134 minut   

21.9.
sobota

VLNY        
Začátek v 19.00 h, podrobnosti viz promítání 7.9.   

26.9.
čtvrtek 

19.00 h

JANŽURKA          
V portrétu je Iva Janžurová – ikona českého fil-
mu, televize a divadla – nazírána citlivým po-
hledem své dcery, dokumentaristky Theodory 
Remundové. Blízký vztah umožňuje režisérce 
pohybovat se v její bezprostřední blízkosti a od-
krývá nejen obdivuhodnou profesní aktivitu Ivy 
Janžurové v současnosti, ale i její minulou ka-
riéru a osobní život v dobových souvislostech.
dokumentární (ČR), 110 minut   

27.9.
pátek 

19.00 h

MILÉ LASKAVOSTI            
Film divákům předkládá trojici pozoruhodných 
příběhů. V jednom z nich se muž snaží vyma-
nit z předurčené cesty, policista zpochybňuje 
chování své ženy po jejím návratu z domnělého 
utonutí a žena se snaží najít výjimečného člo-
věka, který se podle proroctví má stát uznáva-
ným duchovním průvodcem. 
drama/komedie (USA/V. Británie), 164 minut   

28.9.
sobota 

19.00 h

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA             
Co je smyslem života? Co je láska, humor, 
strach a smrt? Je všechno jen sen? Kdo jsme 
a kam směřujeme? Probudíme se, vzpomene-
me si? Na tyto a další otázky se snaží nalézt 
odpověď celovečerní film Petra Vachlera s ná-
zvem Tajemství a smysl života. V hlavních rolích 
se objeví Jan Budař a Dalimil Klapka.
dokumentární/fantasy (ČR), 154 minut   

7.9.
sobota

19.30 h

KAPELA RAMBAMBÁN     
Začátek v 19.30 hodin.
Náměstí Čsl. armády Hluboká nad Vltavou, vstup zdarma.

11.9.
až

15.9.
FILMOVÝ FESTIVAL:
VODA, MOŘE OCEÁNY.    
XXI. ročník mezinárodního filmového festivalu.
Podrobný program na www.vodamoreoceany.eu.

13.9.
pátek 

20.00 h

MONIKA ABSOLONOVÁ
& MARTIN HÁJEK          
Závěrečný koncert 68. ročníku hudebního festi-
valu. Zpěvačku Moniku Absolonovou doprovodí 
klavírista Martin Hájek.
Sál Alšovy jihočeské galerie.

18.9.
středa 

17.00 h

CESTUJEME: TURECKO  
Přírodou a historií slunné Lýkie nás provede p. Jitka Bezděková.
Sál KC Panorama.

PANORAMA09 K U L T U R N Í  C E N T R U M

PROMÍTÁME V KC PANORAMA
cena 150 Kč, časy uvádíme přímo u titulu

PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI
cena 130 Kč, začátek vždy v 17.00 h

SPOLEČENSKÉ AKCE – KONCERTY – DIVADLA

Kde nás najdete:  
Masarykova 974 
Hluboká nad Vltavou, 373 41

české titulky             český dabing             přístupné od 12 let             přístupné od 15 let             přístupné od 18 let

ZÁŘÍ 2024

1.9.
neděle

CESTA ZA LEGENDOU          
V krásné zemi plné zeleně a kouzelných bytostí se 
objeví nestvůry, které donutí všechny obyvatele 
vyhledat útočiště v opevněném městě. Mimo jeho 
zatím bezpečné hradby zůstávají pouze odvážná 
dvojčata Zak a Kyle. Kyle však záhadně a beze 
stopy zmizí, a tak začíná dobrodružné pátrání...
animovaný (Francie/Kanada), 85 minut   

8.9.
neděle

V HLAVĚ 2         
Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar 
budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, 
co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky 
Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru 
probíhají neočekávané stavební práce, aby se sem 
vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! 
Radost, Smutek, Vztek, Strach a Nechuť...
animovaná komedie (USA), 97 minut   

22.9.
neděle

MEDVÍDEK PANDA V AFRICE         
Kdesi v Číně si spolu užívají života nezbedné pandí 
medvídě Ping a jeho kamarádka dračice Jielong. 
Jenže Jielong je vzácný druh draka, kterého chce 
mít každý padouch doma v kleci a chlubit se jím. 
Jednou se stane, že Jielong unesou pašeráci do 
Afriky. Ping neváhá a vydává se na dlouhou cestu, 
aby svou nejlepší kamarádku zachránil...
animovaný (Dánsko/SRN), 84 minut   

29.9.
neděle

ROZZUM V DIVOČINĚ         
Tvůrci série „Jak vycvičit draka“ představují nový 
film, ve kterém robot Rozzum ztroskotá na neobyd-
leném ostrově a musí se přizpůsobit jeho drsnému 
prostředí, postupně vybudovat vztahy s ostrovními 
zvířecími obyvateli a stát se adoptivním rodičem 
osiřelého housátka. 
animovaná komedie (USA), 101 minut   

Předprodej a rezervace vstupenek  
na www.kcpanorama.cz nebo na tel. 774 457 269


